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Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó

0 i. « H E Z V LEHEL
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK:

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Bornemisza <3éza 
az iparfelesztés- 

ről.
Bornemisza Géza kereskedelem 

és iprügyi miniszer az újonnan 
megalakult Országos Ip írügyi Ta 
nács első liléién nagyobb beszéd­
ben vázolta azokat a célkitűzéseket, 
amelyeknek figyelembevételével kell 
majd működnie ennek a nagyjelen 
tőségü intézménynek.

A 'miniszter egyik legfontosabb 
megállapítás < az volt, hogy a mai 
időkben az iparpolitikai kérdések 
közűi az iparfejlesztés helyett az 
iparszervezós felad tai nyomulnak 
előtérb- Figyelembe kell venni a 
hatalmas munkateret betöltő köz 
Üzemeket. Ezekkel kapcsolatban az 
árpolitika napikéidései szoros ösz- 
szefüggésben állnak a belföldi nyers 
anyagok hasznosításával, valamint 
az iparpolitikának szociális tenni­
valóival.

Hangsúlyozta a miniszter, hogy 
az ipatügyi tanácsnak hivatása nem 
terjed ki a gazdaságpolitika minden 
ágazatára, ez azonban természeti sen 
nem jelenti azt, hogy a tanács ne 
foglalkozzék olyan problémákkal, 
amelyek a mezőgazdaságot, keres­
kedelmet, közlekedésiigyef érdeklik. 
Az Országos Iparügyi Tanácsnak, 
jelentette ki a miniszter, legfonto 
sabb feladata az, hogy elősegítse a 
magyar ipari termelés felvirágzását. 
Minden igyekezetünkkel a magyar 
ipar meg. rősi ésén, fejlesztésén kell 
munkálkodnunk, anélkül azonban, 
hogy kifejezetten és kizárólag az 
az autarkia útjára lépjünk.

Az ip irsz» rvezési politika igen 
sok irányba ágazó problémáival 
kell az. Országos Iparügyi Tanáé­
nak foglalkoznia s a miniszter rá 
mulatott a közüzemi kérdésnek uj 
szempontok szerinti taglalására, uj 
vállalatok létesítésére, esetleges Kor­
látozására, a Icartelkéi désre, ame­
lyek mind olyan problémák, ame­
lyik fi jövőben előreláthatólag f i 
merülhetnek. Ezt a szociális szem 
pon o> erősíti és hangsúlyozza a ta 
nács körvonalozolt munkakörében 
az is, hogy felad rla lesz, n kisipv 
ros-'ág és a munkásság érdekeit ál 
landóan szemmel tartani. A kisipari 
politika in«ga mellett fogja tudni az 
allamh -liliom m< gértését, segítségét, 
mert nemzeti érd-űr, hogv a magyar 
társad .lomnak ez hz értékeu rétege 

fel ne őrlődjek 
nehéz harcban.

Az Országos

az éleit*  I f'.ilylatolt kitűzéseiben, a mii-Uztei által vázolt . amely a kormányzat minden agá
| munkakörében életerős kifejezője ( bán a magyar élet és a magyar nép

Iparügyi Tanács cél j annak a népies nemzeti politikának, ‘jobb holnapiéért küzd.

A mai napon befejezte munkáját a mimszterkösi 
bizottság, melynek tagjai tegnap délután óta végzik 

a felülvizsgálat véglegező eredményeinek

Vasárnap délután Bajára ér­
kezett az a miniszterközi bi­
zottság, mely hivatva van a 
községek költségvetéseinek fe­
lülvizsgálata alapján, annak 
véglegesítését megejteni.

A bizottság vasárnap dél­
után Bajára érkezett tagjai dr. 
Iváncsy Pap Elemér p. ü. min. 
tanácsos, dr. Jármy András 
belügyminiszteri titkár, dr.Wit-

Két bajai napszámos éjszakának idején a Sip-utca, 
Honvéd-utca és Szent Lászlő-utcákből tövestül 

kilopdosta a fákat.
A rendőrség tetten érte őket és az ellopott fákat felapritva lefoglalta.

A zimankó*  hidegre fordult 
időjárás fellendítette a fatolva­
jok tiltott iparágát. De amire 
még nem volt példa

vandál kezek a Sip-utca, Hon­
véd-utca és Szent László-utca 
fáit tövestül megindultak ki­

szedni.
A rendőrséghez egyre-másra 
érkeztek a bejelentések a fenti

Az öreg zirci diákok szövetségének 
hangulatos estje a Hemzeti Kaszinóban.

Szombat este lat tóttá dr. Szabó 
Szahovljevils Dusán nv. alispán kor 
mány főtanácsos elnöklete alatt álló 
ö»eg zirci diákok szövetsége családi 
jellegű estélyét a Nemzeti Kaszinó 
bán. Sokan jöttek el a mindvégig 
kedélyes hangulatú mulatságra ; ott 
láttuk Baja varos társadalmi, gaz- 
d isági és kuhu'ális életének számos 
kiválóságát családtagjaik kai együtt; 
olt volt B<ia város aranyiíjusága 
csaknem teljes számban.

A rendezőség mindent elkövetett, 
amit csak költséget — kiméivé —• 
el lehetett követni (amint dr. Stein 
József : konferanszié mondotta) a

összeállítását.
tenberger József pénzügyi tit­
kár, dr. Nagy Lajos p. ü. szám­
vizsgáló még a megérkezést 
követő délután a megyeházán 
a véglegező jelentés elkészíté­
sét megkezdték és azt

a ma reggel Bajára érkezett 
dr. Marton Gyula belflgymi- 

niszteri tanácsos

^bizottság elnöke elé terjesz­

utca lakós'aitól, hogy ismeret­
len fellesek éjnek idején egy- 
egy hatalmas fát lövéstől ki 
emeltek és elvittek.

Szombatról-vasárnapra vir­
radó éjszaka a rendőrség bűn 
ügyi osztálya aztán az utcákat 
szorosabb megfigyelés alá véve 
kézrekeritette a tetteseket 
Wabel Ferenc és Ribár János

sík er érdekében.
Dr. Gondán Felicián ügyvezető 

elnök meleg hangú megnyitói i lilán 
dr S'ein József ügyvéd, a tégi ba- 
jii mulahágok, előadások ‘••■Ikmps 
és vállalkozó rendező i-i-.ji állt 
az aranyifíuság élére és konfe­
rálta be a műsort.

Ar öregebbek előtt rögtön fele­
levenedtek a regi jő idők emlékei 
s csak azon tűnődlek, hogy Slern 
Jóskánál, az. aranyifjuságból mi 
maradt meg több: az arany-e vagy 
az ifjúság ?

Kedves elgondolása volt a rende 
■/.őségnek, hogv minden szám közé 

tették felülvizsgálat és jóvá- 
j hagyás végett.

A most Baján tartózkodó 
miniszterközi bizottság, — mely 
még ma be is fejezve munká­
ját vissza utazik a fővárosba, 
— a véglegesítés során álla- 

j pitja meg az egyes községek 
pótadó csökkentesét szolgáló 

' államsegélyt mily összegben 
bocsájtja rendelkezésre.

napszámosok személyében. Há­
zaik udvarán a rendőrség meg­
találta

az ellopott és már felvágott 
fát, melyet lefoglaltak

és beszállították a gazdasági 
hivatalba.

A vandál fapusztítók ellen 
az eljárás megindult.

cgv vgy láncot is beiktatott.
Mondanunk sem kell, hogy dr.

Stern József tnóká', humoros vissza­
emlékezései, nagy siker! aratlak ; 
de kijelentjük rögtön, hogy a fiatal 
nemzedék humoristái : Bódy Mihály 
gyógyszerész, és dr. Kecskés Béla 
ügyvédielöli legalább olyan sikt rl 

i arattak, miül a régi mókamester : 
j Stein Jóska.

Dr. Stern József humorában van 
' valami romantikus, iskolás kedves 

melankólia ; és az. uikoii történelmi 
i tények íelha sz nálásával állította be 
| a nagy népmozgalmi, történelmi 
I eseményeket ---• tökéletes humortal
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— idegenforgalmi jelenségeknek; 
ugyanakkor nagyon találóan szati- 
rizáll a bajai idegi ufótgr Imi intéz­
kedések hiányosságai felelt, A fór 
dulato'--, ötletes, kiváló előadókész­
séggel tartott humoros értekezésért 
nagyon melegen megtcpolixk.

Szalay Andor magyar dalokat éne 
keli hatásosan.

Dr. Mrd.oász Dezső állal össze 
Aliitól! öregdiák énekkar n régi diák 
nótát : a ..Gaudemu*  igilur’M éne­
kelte el. A műsor befejezte után 
reggelig i >r<ó láno következett ; a 
sok szép fiatalasszony és a sok szép 
leány nagyon jól mulatott.

Ami 
érthetetlen.

A lovasberényi mandátum körül 
a jv'öltek neveinek tömege ciiku- 
láil Köztük vitéz Endre Lászlóé is 
(Azóta mi-.t nein hivatalos jelölt fel- 
lepell. A szcrk) vitéz Endre Lász» 
ló iplöilelésé\el kapcsolatosan az el­
lenzék lapja azt írja, hogy a Ftig 
gellert Kisgazdapárt akciój » hhisi 
tolta meg a gödöllői főszolgabíró hi 
vatalos jelöitelését. Azt is Írja (öb 
bek közölt, ha pedig ez nem így 
történt volna, a Független Kisgazda­
párt ugyancsak jelölte volna párt­
jának egyik tagjai.

De nem tette Nem telte pedig 
azért, mert a NÉP Kommer Gyula 
vármegyei NÉP főtitkár jelölletése 
melleti döntött, amibe a Független 
Kisgazdapárt belenyugodott és a 
maga részéről a jelöléstől elállóit.

Érthetetlen ez a „belenyugvás". 
Hiszen egy vármegyei pártlilkár je 
löléséről van szó. Párliitkárról, aki 
kel az ellenzék lapja és pálljanak 
vezére Eckhardt Tibor fizeletl él 
harcosok „kuvaszoknak" tiszteli 
még csak nem is olyan régész.

És Eckhardt Tibor és pártja mé 
gis d-feráll rgy pártlilkár hivatalos 
jelölt'-t íse kapcsán. Mitörlénhelelt ? 
C-al< nem azt csomagollak ebbe a 
takaróba, amit máskülönben úgy 
szoktak megfogalmazni: kilátástalan 
küzdelem. .

A kistisztviselők fizetősének javítását 
sürgették a fővárosi kereskedők.

a Fővárosi Kereskedők Egyesületinek ülése az érezhető 
drágulásról.

A napokban már szóváteitük az 
érezhető drágulási, amely különö­
sen a kisfizetésű tisztviselőket sújtja 
1 rősen, nem is szólva a nincslele- 
nekről, a napszámosokról.

Szerdán este a Fővárosi Keres­
kedők Egyesülete ülést tartóit, me­
lyen az általános gizdasági helyzet­
tel s a kereskedelemnek t bből fo­
lyó specia’is bajaival foglalkoztak.

Végeredményben rájöttek arra, 
hogy a bajok legjobb onosszere a 
fogyasztás növelése, a fogyasztó ré­
tegek anyagi helyzetének megerősí­
tése.

Magyai országon a legjobb fo 
gyaszló a kistisztviselő osztály s 
minden olyan intézkedés, mely a 
kistisztviselő osztály anyagi helyze­
tét javítja, egyben az eg*s/.  gazda­
sági helyzet javulását i« eedmé- 
nyezi.

Hí volt az oka a szombat éjszakai 
áramszünetnek ?

Szombatról vasárnapra virradóéi 
jel fél 1 kor megszakadt az áram 
szolgáltatás és a város cs a megye 
összes villanyégői kialudtak. Az 
áramszünet szerencsére az éjfelutáni 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60 -ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

I A gazdasági élet vét keringése 
I lüktetőbbé válik; s annak révén több 

keresethez jut a kis'paios, keres­
kedő, mezőgazda, napszámos egy­
aránt.

De egészen bizonyos az is, hogy 
az adózási etedmények még sokkal 
jobban fognak javulni. Re-i étjük a 
legközelebbi alispáni és polgármes 

■ l>-ri jelentés foglalkozni fog ezzel a 
kérdéssel s előkészíti a halasztha 
tatlanul szükséges intézkedést

Mi tudjuk jól, hogy a miniszter­
köri bízó tságok beleszólnak a tör­
vényhatóságok gazdasági és pénz­
ügyi rendelkezéseibe, de azt is tud­
juk, hogy ha a törvényhatóságok 
kellő súllyal hangit adnak e téren 

' is a közfelfogásnak, az. állami bevé­
slek felesleg, bő! jut a köztisztvise­
lők fizeíésjavitósára.

| időben történt s igy nem okozott 
semmi fennakadást, mindössze kell 
lemetlenül halott ez a nemvárt szü 
netelés a különböző műsoros esték, 
bálok közönségére, ámbár a fiatal 

ság mint műsoron kívüli számot 
örömmel fogadta és több helyütt 
meg is tapsolta.

Érdeklődtünk az áramszünet oka 
I felől a városi villanyüzem igazgató­

jánál Horváth Ivánnál. A bajt, — 
mondotta Horváth Iván — ina 
gasfeszüllségü vezetek szakadása 
okozta. Alulról nem látható helyen 
sérülés érte a vezetéket és igy nem 
bírta el a reá rakódott 4 cm. t-s 
zúzmarát, holott ép állapotban 8—10 
cm t is elbír.

A villanyüzemek ellenőrző mun­
kásai azonnal elindultak, hogy hé­
jái ják a Vémei'd — Bálaszék közötti 
szakaszt, ahol » megállapít, s/erint 

i a szikadás történt. A 17 km. es 
szakasz vizsgálata a nag. hideg és 
a sötétség miatt lassan mert, de 

| fél 8 ra mégis elkészültek a javi- 
| fással és délelőtt 10 órára újra t«*|  
: jes rendben folyt az áramszolgálta­

tás a városban és a megyeben.

Gondoljunk
az apró koldusokra!

Jégpáncél zúzmara borítja a fá- 
i kai, bokrokat, keményre fagyott hó- 
I takaró a mezőt, füves ulszéleket. 
i Kristályos gyöngy és csipkediszben 
' pompázik az álomba merült ier- 
! meszel.

korcsolyázó, szánkázó jókedviiek, 
' ti, akik a tél pazar szépségeiben, a 
I művészi képekben gyönyörködtök, 
j duruzsoló kályha mellett virágzó 

i tavaszokról álmodoztok, gondoltok-e 
I a súlyos böjtre fogott, didergő, 
■ zokszó nélkül szenvedő legapróbb 

koldusokra : az elnémult énekes ma- 
i darakra ?!

Szerények ők árva szegénységük­
ben, amennyire serények gyümölcs 
fáitok tisztogatásában.

Elsősorban szenvedő embertársai 
tokra, nyomorgó testvéreitekre kell 
gondolnotok ! Bizony igaz ez ! De 
kevés morzsával a legkisebb nyo­
morán is enyhítselek.

Ocsti, fiimag, kender, napraforgó, 
1 tökmag, darab szalonnavég, faggyú, 
j stb. mind-mind drága, éltető falat a 

zord tél pici éhezőinek. Ne sajnál- 
| jálok tőlük! Gyakoroljátok a jót.

Ez a intett valóban ízes, illatos 
| gyiii t^sől érlel számotokra B. J

Legjobb tőkebefektetés ezüst ŐS ékszervásárlás 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nái 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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Kemény József és Társainál.

Modern estélyi frizurák
tartós hullám, haj- 

festés, ar c á p o I á s

Fillérekért vásárolhat 

téli 
leltári árusításunkban

F i s c h e r Pál r t. Baja
Súlyos szerencsétlen­
ség ért egy táviró- 

szerelömunkást.
Leiuhant a távirdaoszlop te­
tejéről a keményre fagyott 

úttestre.
Súlyos kimeneteléi szétencsétl n 

héj) történt a szombati napon a 
Szentjánosi utón, közvetlenül a 
Posztógyár közelében. Anlóni Fe­
renc távirószerelö munkás — a hí 

•deg időjárás folytán a jégcsapuklól 
m< grongált táviróhuzal javítását vé 
gezte az. egyik oszlop telpjéről, — 
amikor még eddig ki nem deiiiHt 
módon az. oszlopról leesett és job > 
kar és láblörést szenvedett. A sú­
lyosan megsérült munkást a men­
tők szállilották kórházba.

— Az emésztőszervek megbe­
tegedéseinek kezelésénél réggé 
lenként éhgyomorra egy egy pohár 

természetes ,.Ferenc József" kese­

rű víz abszolút megbízható hashajló.

urAnia

A magyar filmgyártás különleges alkotása.

Zivatar
Kemenespusztán

a legszebb magyar s/inmü 16 felvonásban.

Főszer eplők:

Eöry Kató, Berky LHy, Góiun Gyula. 
Kornér Júlia, Vértes Lajos. 

Szakáts Zoltán. Kiss Ferenc.

Paramount és magyar híradó.

— Dr. Borbiró Ferenc polgár­
mester idehaza. Dr. Boibhó Fe 
renc polgármester, aki Budapesten 
a városi költségvetés végleges le 
tárgyalásán vett részt hazaérkezett 
és hivatalának vezetését átvette.

-- Szőlészeti és borászati elő­
adás a Városházán. A multkorra 
hirdetett szőlészeti és borászati elő 
adás közbejött akadályok miatt el 
maredl é-i igy azt most 30 ári dél 
után 4 órakor tartják meg a város­
háza kbgyülési termében. Az előa 
dáson Szepessy József szőlészeti és 
borászati föf-lügyelő tart értekezést 
a szőlészeti cs borászati kérdések­
ről.

— Rosszul lett az utcán. H«y 
ben [ Iván 3l évi s Wesselényi utca 
34 szám al»lt lakó gépkezelő az. 
F.rzs b t királyné li’Ca 58. számú 
ház elő t rosszul lelt és összeesett. 
A mentők szállították kórházba.

divatüxlete
Báró Eötvös-ucca 2.

— Pedagógiai szeminárium 
Jánoshalmán. Folyó évi február 
hó 4 én (csütöriökön) d. e 8 óra 
kor a játioshalmai zárda dísztermé­
ben az alábbi tárgysorozattal pedagó 
giai szemináriumi előadást tartanak.

! 1 E nöki megnyitó : Világnézet és ne­
velés címen értekezik: dr. Orlay 
József kir. tanfelügyelő. 2 Szám­
tant tanít az I o bán Krislóff Jó 
zsef Jánoshalmái rk. tan. 3. Test- 
gyakotlást tanít a Ifi. o ben Szol- 
lösy M. Györgyike jánoshalmai szer­
zetes tanítónő. 4 A szemléltetés 
rneg a sorok közötti olvasás címen 
érteke?.! : v. Epres Lipót vm. is 
kolánkivüli népm. titkár. 6. Meg­
beszélések, hozzászólások, indítva 
ny ok.

— A Mimóza est a farsang 
eseménye lesz. A pompás, ízléses 
és kedves meghívók már mindenki 
asztalán ott vannak. Az előző év 
meghívójától eltérő, de sokkal mű­
vészibb. A Nagyasszonyok és házi 
asszonyok ékes koszorúja, a? agilis 
rendező bizottság és láncrendezök 
hosszú sora mindent igazolni fog 
és Ígéri az idei fiis .ng legjobbnak, 
leghanguialosabbnali mutatkozó tánc­
estélyét, Nagyszerű zene, csodás 
világítás, a Központi átvarázsolt 
termei és a meglepetésre most el 
nem árulható sok minden kettőzöl 

terr sietteti az időt a nagy naphoz. 
Aki meghívói nem kapott és arra 
igényt tart, forduljon a bálirodaboz 
Központi Szálló — telefon 18 —

hétfőtől kezdve este 5 — 7 ig. Asz 
talfoglalás ugyanitt eszközölhető.

— Elitéit pécsi kártyások. Pe- 
c<'It 42 egyént ítéllek el tiltott 

kártyajáték miatt. A büntetések 20 
és 100 pengő közölt váltakoznak.

cipöraktára
Gr. Zichy Bódog tér 4.

Ha fáj a feje és szédül.
ha eltségel, behzgahna!, gyomoré­
gést, vértódulásl. szorongást vagy 
szívdobogást érez, igyék minél előbb 
valódi ,,Ferenc József" keserüvizet, 
mert ez a gyomor és a bplek mű­
ködését előinozdilja, az epekiválasz­
tást fokozza, az. anyagcserét meg­
élénkíti és a vérkeringést felfrissíti. 
Gyomor- és bélbaiok szakorvosai 
igazolják, hogy a Ferenc József 
víz remek természelalkolta hashajtó, 
mely méltán megérdemli a legmele- 
a jánlást

— Vasúti hid. mint fűtőanyag. 
Apálfalván ismeretlen lettesek rl 
lopták a vasúti híd deszka p »dlóza- 
tál. A tetteseket iöbbnapi nyomo­
zás u’án Öt odavalósi napszámos 
személyében sikerült elfogni, akik 
beva lottók, hogy az ellopott deszka­
padlókat feltüzelték.

— Bácskai Bál Budapesten. 
Február 8 án este rendezik meg 
Budapesten a Biit'áriía Szállóban a 
hagyományos Bácskái Bált. A bál 
fővédnöke dr Vargha Imre az ál­
lami legfőbb számvevőszék elnöke, 
véd 'ökíi pedig dr. Fcrnoach Bálint 
főispán, dr. Marschall Ferenc föld­
mivé lésügyi államtitkár, dr. Rémé 
nyi-Schneller Lajos zággyülési 
képviselők, vitéz dr. R>js.iy Ernő 
alispán, dr. Borbiró Ferenc polgár 
mester, gróf Teleki János, dr. Ra 
detzky Ágoston pénzügyigazgató és 
dr. Tordiy Ányos tanügyi főtaná­
csos.

— Személyi változások a Szt. 
Imre Intézet vezetőségében. Gróf 
Zichy Gvu'a ka'ocsai érsek megbi- 
zásábr l Tetnunovils József kórház­
iéi! ész vette át a Szt. Imre Inté- 

| z?t ig izgatását Horváth Dezső pécs-

A gimnázium
modern, jól felszerelt gyönyörű 
tornatermében tartom ezután

gyermek- és hölgytorna óráimat
Gyermekeknek : hétfőn, szerdán, pénteken 3 4 ig
(havonta 3'—P) Hölgyeknek : hétfőn, pénteken 
4 5-ig (havonta 4 P) Jelentkezéseket meg elfogadok. 
Bejárat a Berényi-ucca felöli kapun I 
SZABÓ LÁSZLÓ gimn. testn. tanár.
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Gyermek melykocsik
olcsó és finom
kivitelben kaphatók

U T R Y - n á 5 
Baja

Erzsébet Itif. né u. 38. Td 280.

Kombinált szobák nagy választéka!

■S! POLLAK
bútoráruház

egyházmegyei áldozópapiól, ki’ egy­
idejűleg Virág Ferenc pécsi püspök 
hitoktatónak nevezett ki Pécsre. Az 
elhunyt M<rk<s József tanár, tanul­
mányi felügyelő helyét Lieli István 
gimnáziumi lanár foglalta cl. Január 
31-től kezdve minden vasárnap és 
ünnepnap d u 5 órakor Temuno- 
vils József kői hádelkész-igazgató 
litániát és s/enlbeszédet tarl a Szt. 
Imre Intézet (Árpád u. 7 ) kápol­

nájában.

SPORT.
Baja asztali tenisz csapata 
a második helyen végzett.

j A csapatbajnokságban Baja Ka­
posvár mögött a második helyin 

I végzett és nem kisebb csapatot 
kénvszeiilelt maga mögé, min! az 
országos viszonylatban is elsőrangú 

i Péc*  csapatát. Eredményükért bronz 
i érmet nyerlek.

Az egyéni bajnokságban Lch-I 5. 
helyen végzett, ami szintén szép 
eredmény.

A páros bajnokság ismét szép 
sikert hozott, meri Lehel—Nemesik 
pá< a pécsi R'gó— Kun mögött má­
sodik helyen végzett.

Lap!ul« jdonoa:
Or. KNÉZV LEHEL.

Baja, Kossuth Lajos utca. 
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiáva’.

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHIUÖK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Vasárnap dóit d B-.-nyhádon Tol­
namegye asztali tennisz bajnoksága.

A bajnokságon a Bajai Sport 
Egyesület csapata ’s részivel! és 
mint az eredmények mulatják nem 
eredmény Ickniil.

A versenyen öt város veit részt. 
B jáo kívül Pécs, Bonyhád Szék 
szárd és Kaposvár asztali tennisze 
; ö' í dúllak és ebben" a kiváló me­

Árverés.
Bank és Kereskedelmi R T. bajai 

cég végrehajlalónak kérelmére ár­
verésre kerül a dr. Zdller Aliiéi Iné 

, fele, a Budapesti ul 89/n. számú 
I ház és udvar 1937 j-tnuár 25 én 

délután 3 órakor a Kir. Járásbíró­
ságon Mátyás király tér 4. 28. ajtó

zőnkben mégis jelentős sikereket éri 
*■1 a BSE cs pala.

GYÓGY

rlSXU9 haskötő,
MELLTARTÓ
Czeizler Jenöné

füzőkészitő mester
szaloniában

BAJA. KÁDÁR UTCA 10.SZ.

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
szim alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár- u. 17.

Szeremlei-utca 28. számú

ház
szabad kézből eladó. 
Bővebbet Zrínyi Miklós-u. 17.

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a i

| DOROGI^KDKSZ |
ÍFütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! »

DSrOf! tojásszén a 

j D@rosá diószén | 
| Kemény ét lágy tűzifa ölben él aprítva. | 

| Grűnhut és Társa |
3==3*«E==EB

i Nemzeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!
KI

Saját termelésű tűzifa 
hasáb és dorong 

í
a

akác 
kőris 

száraz s,
SiUrkos nyár 
fűz 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMEI.ÖK ÉS FAKERESKEDÖK

íródéi : Hójnald u. 13 Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (SmJovica páti) Telefon : 195

■■BBMaBMfffffrniWFTWwmi IMIIAUJI j^MwigTEw^ymriwiTiionMwg^

i 
aprított akác, tölgy-, szil-

1|tfllSHI!llll!lfflWllllílffl^!Íll!tfMlll!hffi:Mll!l^^IIIMSWilliirnMS^Iirir^n^llllrl'ífcl^liiiiFCWTilllilrMimnllMMllin'fKSffillin^^

Szobafütéshez:
ÍPécsi koksz
■ Pécsi iojásszén
j Pécsi dsébrikett <•■••«■»■>«> 
I Legmagasabb hóértékii magyar szén és széntermékek. 
| Kérje mindenütt.-------------=-------

■ Képviselet: S C 11 Ö 11 ŐS 8 S j tH
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomatott Bakanek és Go'idbergcr könyvnyomdájában. Báján


